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در جریان برگزاری جشنواره جهانی »عشق« در کشور آمریکا 
شبنم مقدمی جایزه جهانی دریافت کرد

گروه فرهنگی: شبنم مقدمی موفق به کسب یک جایزه جهانی در رشته 
بهترین بازیگر مکمل زن از جشنواره »عشق« شد. این جشنواره با موضوع صلح 

و کمک به کودکان هرساله در کشور آمریکا برگزار می شود.
شبنم مقدمی که با فیلم »زنبورکارگر« به کارگردانی افشین صادقی در 
جشنواره بین الملی »عشق« حضور داشت، موفق شد جایزه بهترین بازیگر نقش 

مکل زن را از این جشنواره از آن خودش کند. 
جشنواره بین المللی فیلم عشق در سال ۲۰۱۵ و با هدف معرفی فیلم  های 
در زمینه صلح و کمک به کودکان جهان راه اندازی شده است. این جشنواره 
در ابتدا تنها از کشورهای انگلسی زبان متقاضی می پذیرفت، اما از سال ۲۰۲۲ 
با هدف صلح جهانی فیلم هایی از همه جهان را در رقابت خود شرکت می دهد. 
امسال هم از ایران در بخش آثار بلند سینمایی، سه فیلم »زنبور کارگر« به 
کارگردانی افشین صادقی، »زنی با ارابه چوبی« به کارگردانی خدادا جلالی و 
»آخرین تانگو با پری« به کارگردانی اشکان شاپوری، در این جشنواره جضور 
پیدا کردند که در نهایت فیلم افشین صادقی موفق شد در دو رشته بهترین 
بازیگر مکل زن )شبنم مقدمی( و بهترین فیلمبردار )روزبه راگا( برنده جایزه 
شود. فیلم »زنبور کارگر« محصول سال ۱۳۹۸ است که پس از سه سال موفق 
شد شهریور ماه سال ۱۴۰۲ روی پرده برود. در این فیلم شبنم مقدمی نقش 
زنی به نام »الهام فروزنده« را بازی می کند که برای شرکت در انتخابات مجلس 
نامزد شده شده است. او در آستانه شروع تبلغاتش با یک چالش بزرگ مواجه 
می شود. پسر او بر اثر یک درگیری مردی را به قتل می رساند و او در صدد این 
برمی آید که از پسرش رفع اتهام کند. شبنم مقدمی تاکنون موفق به کسب 
دو سیمرغ بلورین از جشنواره فیلم فجر برای فیلم های »امروز« ، »زاپاس« 
و»نفس« شده و جوایزی هم از انجمن منتقدان و نویسندگان سینمایی، جشن 

حافظ و جشن سینمای ایران از آن خود کرده است.

خبر

نمایش »خاک سفید« روی صحنه می رود
نمایش »خاک سفید« 
به کارگردانی محمدرضا 
هلال زاده، مهر ماه سال 
دا  نمایش  جاری در خانه 

روی صحنه می رود.
به گزارش ایلنا به نقل از 
نمایش  خانه  عمومی  روابط  
دا، نمایش »خاک سفید« 
نوشته محمود احدی نیا و 

کار محمدرضا هلال زاده که سال ۱۴۰۰ در پردیس تئاتر شهرزاد اجرا داشت 
و سال جاری نیز در تماشاخانه هیلاج و خانه نمایش دا به صحنه رفته است، 
این بار با همکاری خانه نمایش دا از ۱۹ مهر ماه ساعت ۲۱:۳۰ در این تماشاخانه 

اجرا خواهدشد. 
این نمایش طی ۱۱۴ اجرای پیشین، میزبان ۱۱۵۰۰ نفر تماشاگر بوده 
است.  بازیگران نمایش »خاک سفید« )به ترتیب ورود به صحنه(: حسین 
کریمی، فرید رحمتی، مهدی یگانه، میلاد معیری، عباس ایمانی، مرجان قمری، 
سامان خلیلیان، ارسلان عابدی، شریان زارع، علی خوشرو، المیرا صارمی و 

حسین صادق نائینی هستند. 

نمایش

»مرتد« آماده حضور 
در جشنواره فیلم کوتاه تهران

فیلم کوتاه »مرتد« به چهل و یکمین جشنواره فیلم 
کوتاه تهران راه یافت.

به گزارش برنا؛ فیلم کوتاه »مرتد« به کارگردانی امیر 
ابیلی و داوود مرادیان آماده حضور در چهل و یکمین 
جشنواره بین المللی فیلم کوتاه تهران شد. »مرتد« 
دومین اثر مشترک امیر ابیلی و داوود مرادیان بعد از فیلم 
کوتاه »گورکن« است که در ژانر پلیسی- معمایی جلوی 
دوربین رفته و قرار است در جشنواره فیلم کوتاه تهران 

به نمایش درآید.
در خلاصه داستان این فیلم کوتاه آمده است: »اینهمه 
جای پرَت وپلَا این اطراف هست، چرا درست اومدی 
روبه روی دوربین اقبالی رو کشتی؟« »مرتد« محصول 
مشترک سازمان هنری رسانه ای اوج و انجمن سینمای 
جوانان ایران است و در آن فرید قبادی، ریحانه رضی، 
ماه منیر بیطاری، بهادر باستان حق و محمد سوری و... 

جلوی دوربین رفته اند.
عوامل فیلم کوتاه »مرتد« عبارتند از:

تهیه کننده: امیر ابیلی، جانشین تهیه کننده: امید 
همتی فراز، مدیر فیلمبرداری: علی طالبی، تدوین: مجتبی 
نجاراصل، طراح صحنه و لباس: حسین مجد، طراح گریم: 
احسان رناسی، طراحی و ترکیب صدا: آرش قاسمی، مدیر 
صدابرداری: اشکان پورتاجی، موسیقی: کیان کفائی پور، 
جلوه های ویژه بصری: حسین معماریان، اصلاح رنگ و نور: 
مهران دوستی، مدیر تولید: علی بیگلری، مدیر تدارکات: 
حسین زمانی، دستیار کارگردان: امین دوست محمدی، 
منشی صحنه: پریناز نوری، عکاس: علی یعقوبی، طراحی 

لوگو و پوستر: احسان حسینی.

طنین موسیقی جهانی 
با »ارکستر رتوریک« در تالار وحدت

کنسرت ارکستر رتوریک به رهبری رضا مریوند، ۱۷ 
مهرماه در تالار وحدت برگزار می شود.

به گزارش ایلنا به نقل از روابط عمومی بنیاد رودکی، 
ارکستر رتوریک قرار است با رهبری رضا مریوند، از ساعت 
۲۱:۳۰ شامگاه سه شنبه هفدهم مهر با اجرای قطعاتی از 
 موسیقی کلاسیک جهانی در تالار وحدت روی صحنه

برود. 
در این کنسرت پژمان نور سولیست گیتار، معین 
شکوری سولیست هارپ و فربد لطیفی کنسرت مایستر 

ارکستر را همراهی می کنند. 
ارکستر رتوریک در کنسرت پیش رو آثاری از موتزارت، 
باخ، ویوالدی، هندل، سن سان، ویلالوبوس، آفنباخ و...  را 

پیش روی مخاطبان قرار می دهد. 
کنسرت ارکستر رتوریک به رهبری رضا مریوند، ۱۷ 
مهرماه در تالار وحدت برگزار می شود و علاقه مندان 
می توانند جهت تهیه بلیت این اجرا به سایت ایران کنسرت 

به نشانی www. iranconcert. com مراجعه کنند.

رکورد شاهنامه 
در کشورهای اسپانیولی زبان

مجموعه هفت جلدی شاهنامه به زبان اسپانیولی با 
حضور اساتید ایرانی در دانشگاه مادرید رونمایی می شود. 
استقبال از این ترجمه کتاب را به چاپ سوم رسانده است.

افشین شحنه تبار مدیر انتشارات ایرانی ـ انگلیسی 
شمع و مه در گفت وگو با تسنیم،  از رونمایی مجموعه 
هفت جلدی شاهنامه به زبان اسپانیایی در دانشگاه مادرید 
اسپانیا خبر داد و گفت: به منظور این رونمایی نشستی با 
موضوع ادبیات حماسی ایران با حضور کارشناسان فارسی 

زبان برگزار خواهد شد.
وی ادامه داد:  این مراسم امروز یکشنبه ۱۵ مهرماه 
مصادف با ۷ اکتبر ۲۰۲۴ ساعت ۱۳:۳۰ به وقت محلی در 

دانشگاه مادرید برگزار خواهد شد.
به گفته شحنه تبار  نجمه شبیری ، نازنین نوذری 
)ویراستار کتاب(،  بئاتریس سلاس )مترجم کتاب(،  فیروز  
ارجمند،  الهه متوسلی از سخنرانان ایرانی این نشست 
هستند که در کنار اساتید دیگر دانشگاه مادرید به صحبت 

خواهند پرداخت.
 انتشارات شمع و مه،  سال ۱۴۰۱ پس از ده سال 
تمرکز بر انتشار ترجمه اسپانیولی شاهنامه، این مجموعه 
را در قالب هفت مجلد منتشر کرد،  مجموعه هفت جلدی 
شاهنامه با ترجمه »بئاتریس سلاس« به زبان اسپانیایی 
ترجمه و اشعار به نثر برگردان شده است. سلالس 
اسپانیایی الاصل و دکترای زبان و ادبیات فرانسه از دانشگاه 
سوربن پاریس و استاد دانشگاه و عضو هیئت علمی دانشگاه 

آزاد اسلامی است.
 این مجموعه در پنج هزار صفحه منتشر شده و در 
مجموع ۹ سال کار ترجمه،  ویراستاری و نمونه خوانی آن 
به طول انجامیده است. »خاویر ارنانزد«، دکترای زبان و 
ادبیات فارسی و  اسپانیایی ساکن ایران و نازنین نوذری از 
اساتید زبان اسپانیایی کار ویراستاری و نمونه خوانی این اثر 

را انجام داده اند.

فیلم کوتاه

موسیقی

شاهنامه

سینمای ایران برخلاف حوزه های 
دیگر، در تولید آثار سینمایی در ژانر 
و همواره  است  نکرده  کوتاهی  پلیسی 
سعی کرده جایگاه پلیس و نیروی 
انتظامی را به خوبی به تصویر بکشد، اما 
باید دید سهم اصلی سینمای ایران در 

این ژانر چقدر است.
 روز نیروی انتظامی در تقویم رسمی 
کشور ۱۳ مهرماه ثبت شده است و هفته 
بعد از آن نیز هفته نیروی انتظامی نامیده 
می شود. نیروی انتظامی یکی از ارگان های 
مهمی است که در مورد آن و با محوریت 
رشادت های اعضای آن، فیلم و سریال های 
بسیاری تولید شده و می شود. هر سال در 
این ایام تلویزیون ملی، هفته نیروی انتظامی 
را پاس می دارد و با پخش آثاری که در این 
حوزه ساخته شده اند، به نیرو های انتظامی 

ادای احترام می کند.
جدای از این امر، ژانر پلیسی در سینما 
و تلویزیون از جایگاه ویژه ای برخوردار است. 
ژانری که در لایه های آن یک اثر معمایی 
نیز متبلور می شود و از این رو تماشاگر را با 
کششی که دارد، درگیر می کند. از آنجایی 
که پلیس در هر کشوری مجری قانون است، 
باید دید سینمای ایران تا چه اندازه توانسته 

این چهره را به درستی به تصویر بکشد. 
به گزارش برنا؛ به بهانه هفته نیروی 
انتظامی، در این گزارش به معرفی چند 
فیلمی که در سال های اخیر درخصوص 

پلیس ساخته شده اند، می پردازیم.
»متری شش و نیم«

فیلم سینمایی »متری شش و نیم« 
دومین تجربه سعید روستایی است. روستایی 
در »متری شش و نیم« سراغ ساخت یک 
فیلم پلیسی ایرانی رفته و توانسته در این 
راه قدم مثبتی بردارد و از معدود آثاری را در 
بین فیلم های پلیسی ایرانی بسازد که بتواند 
هم در گیشه خوب بفروشد و هم در نگاه 
جهانی، جوایز سینمایی بگیرد. این فیلم با 
بازی نوید محمدزاده، پیمان معادی، پریناز 
ایزدیار و فرهاد اصلانی ساخته شده و یک اثر 

دو ساعت و نیمه سینمایی درباره تعقیب و 
گریز نیروی انتظامی در پی یکی از بزرگترین 

فروشندگان مواد مخدر در کشور است. 
شروع فیلم »متری شش و نیم« حکایت 
از نفس گیر بودن این فیلم سینمایی دارد. 
فیلم دقیقا به دو نیمه تبدیل می شود، نصف 
فیلم صرف دستگیری شخصیت منفی فیلم 
می شود و نصف دیگر فیلم به تحلیل این 

شخصیت می پردازد. 
»صحنه جرم ورود ممنوع«

فیلم »صحنه جرم ورود ممنوع« با 
بازی حمید فرخ نژاد و پولاد کیمیایی در 
سال ۱۳۸۴ روانه سینما ها شد. فیلمی که 
فیلمنامه پیچیده و قدرتمندی داشت و 
می توان از آن به عنوان یکی از معمایی ترین 
فیلم های پلیسی ایرانی یاد کرد. این فیلم 
در اوایل دهه هشتاد شمسی ساخته شده؛ 
یعنی زمانی که ژانر فیلم پلیسی ایرانی 
چندان حرفی برای گفتن نداشته و از همین 
رو اینکه المان های تقلید از آثار خارجی در 
آن دیده شود، موضوع چندان دور از ذهنی 

نیست. 
»آخرین بار کی سحر را دیدی؟«

این فیلم به کارگردانی فرزاد موتمن 
است. این کارگردان در فیلم های خود سراغ 
ژانر های مختلفی رفته، اما بسیاری از آثارش 
به خاطر جریان مستقلی که آن را دنبال 
می کند، نادیده گرفته می شوند. »آخرین 
بار کی سحر را دیدی؟« متعلق به زمانی 
است که در سینمای ایران هنوز چیزی به 
نام ژانر در آن وجود نداشت و در واقع این 
فیلم تلاش مؤتمن برای احیای ژانر پلیسی 

در سینمای ایران است. 
در »آخرین بار کی سحر را دیدی« ما 
شاهد دو قتل هستیم که نه موازی یکدیگرند 
نه هم را تکمیل می کنند. هیچ ارتباطی بین 
این دو روایت وجود ندارد، جز آنکه هر دو 
در یک شب اتفاق می افتند. دختری به اسم 
سحر شب تا صبح بیرون از خانه مانده و به 
خانه برنگشته است. سرگرد مروی با شنیدن 
نگرانی های خانواده سحر تصمیم می گیرد به 

دنبال این دختر برود، چرا که خبر کشته 
شدن دختری هم سن و سال سحر را نیز 
در همان شب گم شدن او شنیده است. 
»آخرین بار کی سحر را دیدی« با روایت 
قطره چکانی اش مخاطب را با خودش همراه 
می کند. فریبرز پورعرب، آتیلا پسیانی، 
سیامک صفری، ژاله صامتی، آناهیتا درگاهی 

بازیگران این فیلم هستند.
»روز صفر«

»روز صفر« از جمله فیلم های پلیسی 
ایرانی است که نتیجه یک فیلم اکشن 
پلیسی خوب است. این فیلم اولین تجربه 
کارگردانی سعید ملکان به حساب می آید. 
فیلم داستان دستگیری عبدالمالک ریگی 
را روایت می کند. عملیاتی که ابهامات 
زیادی داشت و در این فیلم هم این ابهامات 
احساس می شود. بخش زیادی از آن به 
خاطر محرمانه بودن عملیات های ویژه 
وزرات اطلاعات است که نمی توان در سینما 
به وضوح درباره آنها حرف زد. امیر جدیدی، 
ساعد سهیلی، مهدی قربانی، محمدرضا 

مالکی بازیگران این فیلم سینمایی هستند.
»چه کسی امیر را کشت؟«

این فیلم به کارگردانی مهدی کرم پور 
است و یک فیلم متفاوت در ژانر اکشن 
معمایی پلیسی است. سبک روایی فیلم البته 
در سینمای جهان چیز تازه ای نیست، اما آن 

زمان در سینمای ایران تازه بود.
کل فیلم در قالب یک گفتگو یا حتی 
بازجویی با کسانی پیش می رود که اطرافیان 
یک مقتول )امیر با بازی علی مصفا( به 
حساب می آیند. بعضی از چهره های سینمای 
ایران رو به دوربین نشسته اند و درباره او 
حرف می زنند تا شاید بفهمیم که »چه کسی 
امیر را کشت؟«. نکته فیلمنامه که به تعلیق 
آن کمک می کند، این است که در ابتدا همه 
از امیر تعریف می کنند و کم کم این رویکرد 
در همه عوض می شود. حرف هایشان ناقض 
دیگری می شود و همین پیدا کردن جواب 
معما را سخت و فیلم را تبدیل به اثری 

پرکشش می کند.

خسرو شکیبایی، الناز شاکردوست، علی 
مصفا، آتیلا پسیانی، نیکی کریمی، مهناز 
افشار، امین حیایی بازیگران این فیلم 

سینمایی هستند.
»مرد بازنده«

»مرد بازنده« یکی از پیچیده ترین 
فیلم های پلیسی ایرانی و یکی از سیاسی ترین 
فیلم های ایرانی است. محمدحسین مهدویان 
کارگردان این فیلم است. »مرد بازنده« 
همچون »متری شش و نیم« با الهام از 
فرمول سینمای پلیسی هالیوود ساخته 
شده است.  جواد عزتی در این فیلم در 
نقش کارآگاه اصلی و قهرمان فیلم یکی از 
بهترین قهرمان های فیلم های پلیسی ایرانی 
را خلق کرده است. شخصیت احمد خسروی 
با پیروی از الگوی پرسونای کارآگاه فیلم های 
هالیوود با همان جزئیات یک نسخه ایرانیزه 
شده خوب است. »مرد بازنده« فیلمنامه 
خوبی هم دارد، اما مثل همیشه مبهم است.

آناهیتا درگاهی، شبنم  جواد عزتی، 
قربانی، مجید نوروزی، رعنا آزادی ور بازیگران 

این فیلم سینمایی هستند.
»دیدن این فیلم جرم است«

»دیدن این فیلم جرم است« به 
کارگردانی رضا زهتابچیان از آن فیلم هایی 
است که اجازه مطرح کردن حرف هایی را 
در چارچوب خاصی دارند. فیلم یک وضعیت 
آشفته درون سیستمی را به نمایش می گذارد 
که در آن همه علیه همدیگرند و قربانی 
کیست؟ جوانان انقلابی که در فساد دولتی 
و حاکمیت محصور مانده اند. فیلم البته 
شعاری است. جز این هم نمی تواند باشد. با 
وجود حمله ای که به تمام ارگان های دولت و 
حاکمیت می کند یک قهرمان آتش به اختیار 
دارد که قرار است ما با او همذات پنداری 
کنیم. چرا؟ چون او هم از آقازاده ها و 
مذاکرات بی نتیجه بیزار است و می خواهد 
حرفش را با اسلحه بزند. مهدی زمین پرداز، 
امیر آقایی، لیندا کیانی، حمیدرضا پگاه 

بازیگران این فیلم سینمایی هستند.
»گناهکاران«

یکی از فیلم های پلیسی ایرانی که ابتدا 
قرار بود با پروداکشنی غیرایرانی تولید شود، 
اما بعد به یکی از تحسین شده ترین فیلم های 

پلیسی ایرانی تبدیل شد. 
»گناهکاران« یک فیلم پلیسی جنایی 
درباره کشته شدن دختر یک سرهنگ است. 
فیلم بر اساس قواعد ژانر پلیسی دو شخصیت 
اصلی دو کارآگاه دارد که باید معمای قتل 
دختر سرهنگ فرازمند را حل کنند. نقش دو 
کارآگاه را یکی پلیس خوب و دیگری پلیس 
بد است، فرامرز قریبیان و رامبد جوان بازی 

می کنند. 
قریبیان پلیس آرام و کم حرف است 
و جوان خشن تر. رامبد جوان برای بازی 
در این نقش تندیس جشنواره فیلم فجر 
را دریافت کرد. »گناهکاران« با فیلمنامه 
و شخصیت پردازی خوبش با وجود ریتم 
کندی که دارد، مخاطبش را خسته نمی کند. 
چرا که در گره گشایی مخاطب را غافلگیر 
می کند. اینجا هم ردپای فیلم های هالیوودی 

احساس می شود.  

سهم سینمای ایران از فیلم های پلیسی

جایگاهیکهمتزلزلنمیشود

مراسمی برای حریرچیان و علیقلی در جشنواره فیلم کودک آغاز به کار نمایشگاه »صدای پای آب« 

جشنواره  سی وششمین 
بین المللی فیلم های کودکان و 
مهرماه   ۱۴ دیروز،  از  نوجوانان 
در اصفهان در حالی کار خود را 
قرار است  که  است  آغاز کرده 
به یاد هوشنگ حریرچیان یک 
نکوداشت و به پاس سال ها فعالیت 
محمدرضا علیقلی در آهنگسازی 

فیلم، بزرگداشتی برپا شود.
به گزارش ایسنا، دوره سی وششم جشنواره فیلم های کودکان و نوجوانان اصفهان در 
شرایطی که در ماه های گذشته انتقادهایی نسبت به وضعیت سینمای کودک و کمبود 
تولیدات در این حوزه مطرح شده بود، سرانجام کار خود را آغاز کرد. جشنواره امسال که از 
۱۴ تا ۱۹ مهرماه در اصفهان برگزار خواهد شد، شامل چند بخش رقابتی از جمله فیلم های 
بلند ایران، فیلم های کوتاه ایران، فیلم های پویانمایی کوتاه ایران، مسابقه فیلم های بلند و 
کوتاه بین الملل، بخش کودکان غزه، سینمای ارمنستان و همچنین بخش ویژه نکوداشت و 
بزرگداشت می شود. بخش نکوداشت به یاد زنده یاد هوشنگ حریرچیان هنرمند سرشناس 
اصفهانی خواهد بود که مردادماه امسال از دنیا رفت. همچنین برای محمدرضا علیقلی 
- آهنگساز معروف- که بخشی از کارنامه کاری او به آهنگسازی برای فیلم های کودکان 
و نوجوانان از جمله »مدرسه موش ها« و »کلاه قرمزی و پسرخاله« مربوط می شود، 

بزرگداشتی برپا خواهد شد.

نمایشگاه گروهی هنرمندان 
با  تجسمی  هنرهای  اساتید  و 
عنوان »صدای پای آب« همزمان 
با سالروز تولد سهراب سپهری در 

گالری خانه دوست برپا شد.
به گزارش ایرنا، به مناسبت سالروز 
تولد استاد سپهری نمایشگاه هنرهای 
تجسمی»صدای پای آب« با حضور 
جمعی از اساتید دانشگاه و هنرمندان 

در گالری خانه دوست کارش را آغاز کرد که هدف از این اقدام پاسداشت یادو خاطره این 
هنرمند فقید بوده است. طوفان ارفع درباره برپایی این نمایشگاه اظهارداشت: ۱۴ مهرماه 
سالروز تولد سهراب سپهری شاعر، نویسنده و هنرمند نقاش فقید است که به این مناسبت 
جمعی از هنرمندان با برپایی نمایشگاه »صدای پای آب«، یاد و خاطره این هنرمند فقید 

کشورمان را گرامی داشتند. 
وی گفت: در این نمایشگاه ۲۹ اثر هنری )حجمی و نقاشی( توسط هنرمندان و اساتید 
دانشگاه از جمله امیراسپهانی،  طوفان ارفع،  علی بابایی، عبدالرضا پورمند، الهام حاجی 
حشمت،  سمیه چراغعلی، روزبه دبیری، بهمن زارعیان و... به نمایش گذاشته شده است. 
وی خاطرنشان کرد: این نمایشگاه تا ۱۸ مهرماه ساعت ۱۶ تا ۱۹ در گالری خانه دوست 
واقع در خیابان بهار شمالی، نبش کارگر، پلاک ۲۴۵، طبقه چهارم، واحد ۱۲ میزبان 

علاقه مندان است.

سه جایزه اصلی جشنواره ریچموند آمریکا 
به »آه سرد« رسید

جشنواره ریچموند که در ایالات ویرجینیا  برگزار می شود سه جایزه اصلی خود را به فیلم 
»آه سرد« به کارگردانی ناهید صدیق اهدا کرد.

به گزارش برنا؛ جایزه های بهترین فیلم بلند داستانی، بهترین کارگردانی، بهترین فیلمبرداری این 
جشنواره به فیلم »آه سرد« اختصاص یافت. این رویداد از  ۲۴ الی ۲۹ سپتامبر )۳ الی ۹ مهرماه( در 
شهر تاریخی ریچموند در ایالات ویرجینا برگزار شد. ایمان صدیق، علی باقری، محمد اشکانفر، سالار 
دریامج، کورش اشراقی، حسام رضاییان، اهورا بهرامی و برسام بهرامی بازیگران »آه سرد« هستند. »آه 
سرد« تاکنون در چند جشنواره بین المللی از جمله سانتاباربارا )آمریکا(، مسکو، چبوکساری، پسکف، 
ایسکیا )ایتالیا( و بخش بین الملل فجر، حضور داشته و موفق به دریافت جوایزی مثل سن ژرژ نقره ای 
بهترین کارگردانی )مسکو(، نت پک )شبکه ارتقای سینمای آسیا و اقیانوسیه(، بهترین فیلم از نگاه 
تماشاگران )مسکو(، بهترین کارگردانی )چبوکساری(، بهترین فیلمبرداری برای مسعود امینی تیرانی 

)ایسکیا- ایتالیا( و سیمرغ بلورین ویژه هیات داوران بخش بین الملل جشنواره فیلم فجر شده است.
این فیلم توسط ماداکتو پیکچرز عرضه و توزیع بین المللی می شود و عوامل »آه سرد« عبارتند 
از نویسنده و کارگردان: ناهید صدیق، تهیه کننده: رضا محقق، مدیر فیلمبرداری: مسعود امینی تیرانی، 
صدابردار: آرش برومند، صداگذار: حسن مهدوی، تدوین: پویان شعله ور، موسیقی: فواد قهرمانی، مدیر 

برنامه ریزی: صالح جوان، منشی صحنه: مهران رضایی و...

مشخصات مناقصه: 
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02۱00۱0BARITE-573،600،000،0002۴،072،000،000

روش ارزیابی: براساس کسب حداقل امتیاز مربوط به معیارهای موجود در استعلام های ارزیابی 
کیفی که توسط متقاضیان شرکت در مناقصه تکمیل می شود، انجام می گردد. )حداقل امتیاز ۵۰(

توضیحات: در صورت نیاز گواهینامه های مورد نیاز درج گردد.
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محل دریافت: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی www.setadiran.ir، تدارکات 
مواد شیمیایی تلفن تماس ۰۶۱-۳۴۱۴۶۱۹۲  

آخرین مهلت تحویل اسناد: )از تاریخ ۱۴03/07/25 لغایت ۱۴03/08/09(

انواع تضامین قابل قبول: ضمانتنامه بانکی و یا ضمانتنامه های صادره از 
سوی موسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز فعالیت از بانک مرکزی و 
 سایر تضمین های معتبر در آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره
50659 ت / ۱23۴02 مورخ 9۴/09/22 مورد قبول و پذیرش می باشد. اصل 
فیش واریز وجه نقد به حساب شماره ۴00۱۱۱۴006376636 نزد بانک مرکزی 
جمهوری اسلامی ایران تحت عنوان تمرکز وجوه سپرده شرکت ملی حفاری ایران 

 )IR 350۱0000۴00۱۱۱۴006376636  شماره شبا(

تذکر: تحویل اسناد به شرکت: کلیه مستندات در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 
نشانی www.setadiran.ir بارگذاری گردد و اصل ضمانتنامه به آدرس اهواز- بلوار پاسداران بالاتر 
از میدان فرودگاه – شرکت ملی حفاری ایران – ساختمان پایگاه عملیاتی – طبقه اول پارت B – اتاق 

۱۰۷- دبیرخانه کمیسیون مناقصات- شماره تماس ۳۴۱۴۸۵۶۹ – ۳۴۱۴۸۵۸۰-۰۶۱ تحویل گردد.

شرکت ملی حفاری ایران
شرکت ملی نفت ایران)سهامی خاص(
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)برای یک بار در سقف 

مدت اعتبار اولیه قابل 

تمدید باشد(

 کانال های  اطلاع رسانی شرکت ملی حفاری ایران                               
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴03/07/۱۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴03/07/۱5
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آگهیتجدیدمزایدهعمومی
اداره کل راهداری وحمل ونقل جاده ای استان قم در نظر دارد:

فروش سه دستگاه خودرو با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را با بهره گیری 
از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( و با شماره مزایده طبق 

جدول ذیل در سامانه را به صورت الکترونیکی به فروش برساند.

)نوبت دوم(

شناسه آگهی: ۱7997۴7

کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارسال پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکت ها، 
واریز وجه مزایده و تحویل کالا از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 
آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد. لازم است مزایده گران در صورت 
عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را 

جهت شرکت در مزایده محقق سازند.
تاریخ انتشار مزایده در سامانه از ساعت 8 صبح شنبه مورخ ۱۴03/07/۱۴ می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده از سایت تا ساعت ۱9 روز دوشنبه مورخ ۱۴03/07/23 
می باشد.

- گشایش پیشنهادها در ساعت 9 صبح  شنبه مورخ ۱۴03/08/05  مي باشد.
-  مدت اعتبار پیشنهادها ۳ ماه از تاریخ آخرین مهلت تحویل پیشنهادها است.

- اطلاعات تماس سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ستاد: ۱۴۵۶

شرح مزایدهشماره مزایده

۱00300۱3980000۱7B2000i وانت مزدا

۱00300۱3980000۱5LX-EF7-1700 سمند

سوزوکی گراند ویتارا۱00300۱3980000۱6

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴03/07/۱۴     تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴03/07/۱5


